
 

 
 
 
                                                    HOTĂRÂRE 
 
Cu privire la: modificarea şi completarea inventarului domeniului public al comunei Cungrea,jud.Olt. 
 
Avand in vedere  : -Legea nr.213/1998 privind privind proprietatea publică şi regimul juridic al    
                             acesteia  cu modificările şi completările ulterioare; 
                           -Hotărârea Guvernului nr.1355/2001 privind atestarea domeniului public al judeţului  
                             Olt,precum şi al municipiilor,oraşelor şi comunelor din judeţul Olt,cu modificările şi  
                             completările ulterioare; 
                            -Ordinul ministrului finanţelor publice nr.1752/2005  pentru aprobarea reglementărilor  
                             contabile cu directivele europene; 
                           -Legea contabilităţii nr.82/1991,rerepublicată; 
                           -Legea nr273/2006 privind finanţele publice locale,cu modificările şi completările  
                            ulterioare; 
                             -Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală  
                              republicată; 
                            -HCL nr.80/2009 privind însuşirea inventarului domeniului public al comunei Cungrea 
                            -proiectul de hotărâre nr.1154/30.03.2010-viceprimar 
                            -referatul nr.1156/30.04.2010-secretar 

. 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                       în şedin ţa  extraordinar ă din data de 1.04.2010 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 
Art.1  Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Cungrea,jud.Olt ,însuşit  
          prin Hotărârea Consiliului Local Cungrea nr.80/23.10.2009  , se completează cu patru  
           poziţii, de la nr.211-214  , potrivit   anexei la prezenta hotărâre. 
 
 
Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică primarului şi  Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
 
Art.3 .Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt. 
 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 
             Dorin TUDOR                                               Gabriela ANDRONIE  
                                                   
                                                    
                                             Nr. 19 din 01.04.2010 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL 

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 


